inexistente, no prazo de 10 (dez) dias a contar da intimação desta sentença, o  

prazo máximo de 60 (sessenta) dias, após caberá ao juiz da execução decidir pela fixação de nova multa, 

adoção de outras medidas ou conversão da obrigação de fazer em perdas e danos. ( c )  condenar a(o) 

ré(u) a pagar ao(à) autor(a) R$ 12.000,00 (doze mil reais), importância esta a ser atualizada 

monetariamente a contar desta data, e acrescida de juros legais a contar da citação. Sem custas nem 

honorários, vez que em sede de Juizado Especial Cível. Publicada em audiência e nela intimadas as 

partes, registre-se.